^{a m q. p. l. e. p. sup.}
 pro tpe quia in vno recipit supposita. et
 in alio respicit tpa. Contra predicta ar-
 guitur primo sic. Ampliatio fit respectu tpe-
 poris s non fecit tps ergo ampliatio non
 fit p nome. Secundo arguit. oē pti-
 piū est determinati tēporis ergo vniū pri-
 cipii non ampliat respectu diuersarū dif-
 ferentiarū temporis sed potius restringit
 tenet consequentia quia ampliatio fit
 respectu plurimū. Tercio arguit. eadez
 ē causa oppositorū sed aduerbiū nē cau-
 sa restrictionū ergo sequitur q non est cau-
 sa ampliacionis. Quarto arguit. Ter-
 minus cōis non includit tempus ergo si
 potest ampliare p tempore sed soluz p
 suppositis q cōtra diffinitionē. Quinto
 arguit illa diuisio nō dat p opposita nec
 est bimēbris q nō ē bona. Ad primū
 dr q nō oīs ampliatio est respectu tps
 qz qdā fit a virtute ampliatiua dicitōis
 relate a sua impositione et sic ē de amplia-
 tione vocis q ē solū extensio suppositorū
 et non temporū. Ad scdm dr q licz pri-
 cipii fit alicuiū determinari tps tū ali-
 quā virtute p quā ampliat ultra tēpus
 p̄sens. Ad terciū dr q nō oīs cā est ca-
 dem oppositorū et solū quedā et sic nō o-
 portet q si nō sit aduerbiū q restringat
 q ppter hoc non ampliat. Ad quartū
 dr q licet tps nō includat in termino cōi-
 tamē insequitur ipm q̄a supposito et hoc
 q illa supposita nō solū h̄ potētiam ad
 esse eūdem vno tpe s etiā in pluribz
 q. Quintū dr q licet illa diuisio nō dat
 tur p opposita formaliter nec etiā sit bi-
 membris dat tū p opposita virtualiter
 et sic est reducibilis ad bimembrē.

Circa predicta

querit. Postq̄ autor diffinit et diuisi-
 sit ampliacionē hic dicit iuxta hoc verbum
 ampliatiū potest ponit sophisima qd̄ ra-
 le est. Impossibile p̄t esse verū solutō p

164
 bat q̄ sit verū. Ratio im. pbās ipm. pbat
 sicut illud qd̄ est vel erit possibile est
 esse verū ergo impossibile potest esse ve-
 rū. Antecedēs patet. quia forte nō fuit
 se rome postq̄ fuit erit impossibile et nō
 p̄t esse verū im. pbat sic arguendo in da-
 tū. quicqd̄ p̄t esse verū est possibile. s im-
 possibile nō potest esse ergo impossibile
 nō potest esse verū. Sciendū primo q
 sophisima est argumento vel argumen-
 tis. p̄bata vel im. p̄bata. p̄positio. vñ. p̄-
 batio est argumētū quo quis nititur re-
 spondere aliquā p̄positionē esse veram
 et p̄ oppositū im. p̄batio. Et sic sophis-
 ma est p̄positio apparens esse vera quo
 ad vtrūq̄ et hoc ppter p̄bationē et im. p̄-
 bationē. Et dr̄ sophisima a sophos gre-
 ce q̄ est sapientia latine siue a sophisticō
 qd̄ est idem q̄ deap̄e respondentem p̄-
 pter sapientia in eo apparentē. Et q̄ pa-
 tet q̄ licet sophisima sit verū potest ta-
 men deapere ppter eius apparentē fal-
 sitatem. Sciendū scdm q̄ omne sophis-
 ma sit verū tamen potest deapere ppter
 eius apparentem falsitatem. Sciendū
 dum secundo q̄ omne sophisima aliquo
 istorum modorum soluitur scz a conce-
 dendo ipm simpliciter verū vel falsū
 simpliciter negando vel distinguendo.
 vnde illud sophisima soluit autor in ter-
 tiū negando simpliciter quia simpliciter
 est falsū. Et improbationem soluit di-
 cendo q̄ peccat contra fallaciā accidentis
 quia cum dicitur illud quod est vel erit
 possibile potest esse verū dicunt q̄ illud
 qd̄ est impossibile. et illa impossibilitas
 accidit. Et rei subiecte que est illud qd̄
 est vel erit impossibile et potest esse ve-
 rum assignatur vtrūq̄ inesse. Et ideo
 dicitur q̄ sicut esse verū attribuit rei sub-
 iecte q̄ etiā attribuit accidens vel illud
 qd̄ est vel erit impossibile est res subie-
 cta et impossibilitas est accidens et po-
 test esse verum attributum rei subiec-
 te. Ideo p̄batio nō cōcludit. Sciendū